و مهر :   امضاء

درخواست کننده : مدیریت واحد  

:  امضاء                                         :    نام ونام خانوادگی

52251396 قرارداد:شماره  

:     قرارداد عقدتاریخ  

دارد  :  پیوست  

16 از   3 صحفه :  

مبلغ قرارداد –  3ماده  

ریال هشت میلیارد و هفتصد و سی میلیون  و به حروف    ریال  8,730,000,000مبلغ این قرارداد با کلیه ضرایب و متعلقات، به عدد    1- 3

.تعیین و مورد توافق طرفین قرار گرفت

.گونه ضریبي به مبلغ پیمان تعلق نخواهد گرفتهیچ 2- 3

در صورت ابلاغ انجام کار جدید خارج از فهرست مقادیر از سوي کارفرما به پیمانكار، بهاي واحد آن با توافق کتبي کارفرما و پیمانكار    3- 3